## 국립광주과학관-전남테크노파크와 함께하는 「2023 사이언스 캠프」행사참여자 모집 안내

우리 지역 과학문화확산 및 과학문화 소외지역 학생들에게 좀 더 다양하고 풍부한 후원사업 참여의 기회를 제공하고자 아래와 같이 국립광주과학관-전남테크노파크와 함께하는 '2023 사이언스 캠프'참여학교를 모집하오니 많은 신청 바랍니다.

O 행 사 명 : 2023 사이언스 캠프

O 주최기관 : 국립광주과학관, 전남테크노파크

O 장 소 : 국립광주과학관 별빛누리관

○ 참가비용 : 무료(10만원/인 상당) ※ 버스임차 등의 경우 참여학교에서 자체 해결

O 운영방식: 1박 2일형 캠프

○ 행사일자 : 아래 회차 중 1박2일(참가희망 회차 2개 택)

1회	2회	3회	4회	5회
07.13.(목) ~	08.01.(화) ~	08.29.(화) ~	09.07.(목) ~	09.14.(목) ~
07.14.(금)	08.02.(수)	08.30.(수)	09.08.(글)	09.15.(금)

- ※ 선정학교 중 참가신청 접수순으로 참가 희망일 선택권 우선 부여
- 모집대상 : 전남지역 과학문화 소외지역(도서벽지) 초·중학교
- O 선정학교 : 2~3개 학교(학교당 참여인원 20명~50명)
  - \*\* 참여인원 학생 및 인솔교사 포함 20명 $\sim 50$ 명 대상학교에서만 선정
- 접수마감 : 2023.6.18.(일) / 24:00 까지
- 신청방법 : 참가신청서 공문 접수(E-mail : mgh0625@gnsm.or.kr)

(전자 또는 이메일로 참가신청서 첨부 후 공문발송)

- O 문 의 : 국립광주과학관 대외협력홍보실 문기현 연구원(☎ 062-960-6174)
- □ 선정기준의 경우 수혜의 적합성, 참여학생 수, 과거 과학관 유사사업 참여여부, 참가신청 접수순 등 우선순위를 고려하여 최종 선정

전교생		과학관 유사사업 참여여부		
50명 이하	50명 초과	미참여	참여	
1순위	2순위	1순위	2순위	

- □ 사업예산 범위 내에서 2~3개 학교 선정
- □ 모집현황에 따라 예산범위 내 추가선발 및 타 학교와의 공동 행사참여 가능(협의 후)
- □ 참여학교 선정결과 문자안내(6.21.), 최종 선정학교의 경우 개별 유선연락(예정)

## [시설 및 캠프일정 안내]

## □ 시설소개

국립광주과학관 별빛누리관은 교육실 및 숙박시설, 식당 등이 갖추어진 숙박형 캠프활동을 위한 시설입니다.

1) 교 육 실 : 실험실 1, 2, 3

2) 문화시설 : 대강당

3) 숙박시설 : 4인실 21개 / 6인실 1개/ 8인실 4개

4) 편의시설 : 구내식당







실험실

대강당





숙박시설

구내식당

## □ 캠프일정

-	시간	프로그램	2 일 차	시간	프로그램
	14:00~14:30 14:30~16:30	입소		08:30~09:30	아침식사
		전시장미션		09:30~11:00	주제교육3
1	16:30~18:00	주제교육1		11:00~12:30	주제교육4
일 - 차_	10 00 10 00   7 13 k  x	저녁식사		12:30~13:30	점심식사
		주제교육2		13:30	퇴소
	21:30~	점호			

※ 향후 참여학교와 협의 후 주제교육 및 세부일정 조정 가능.

캠프종료 후 소정의 기념품 제공.